
UCHWAŁA  Nr  V/21/15 

RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr IV/14/15 Rady Gminy Strzelce Wielkie  
z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318; z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 6k ust.1 

pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2013 r. 

poz. 1399; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 1593; z 2015 r. poz. 87, 122) Rada Gminy Strzelce Wielkie uchwala, co na-

stępuje:  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr IV/14/15 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia   27 stycznia 2015 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej 

opłaty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce Wielkie. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Eugeniusz Kowalski  

 

Id: 6D31A556-18D0-4E5F-B431-7A5232703834. Podpisany Strona 1




